
 

 

 
 

STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO DIREKTORIUS  

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KRYPTIES STUDIJŲ AKREDITAVIMO 

 

 

2021 m. kovo 24 d. Nr. SV6-3 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. 

gruodžio 20 d. įsakymo Nr. V-1535 „Dėl Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. liepos 17 d. 

įsakymu Nr. V-835 „Dėl studijų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašo, vertinamųjų 

sričių ir rodiklių patvirtinimo, pakeitimo“ patvirtinto Studijų išorinio vertinimo ir akreditavimo 

tvarkos aprašo, vertinamųjų sričių ir rodiklių 26.4 papunkčiu ir aukštosios mokyklos pateiktu 

prašymu,  

a k r e d i t u o j u  Vilniaus universiteto biotechnologijų krypties studijas iki sekančio 

biotechnologijų krypties studijų vertinimo neatlikus studijų išorinio vertinimo procedūros.  

 

 

 

Direktorius Almantas Šerpatauskas 


